@IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

DIA
01

01

04

05

06

07

07

07

08

15

Mtro. Francisco Javier Lopez Corral

EVENTO
Sesion de Junta General

Sesion del Consejo General
Sesién de Comité
Comité de Transparencia
Reunién de Trabajo
Actividad Institucional
Sesion de Junta General
12" Sesion Ordinaria
Actividad Institucional
Sesion de Comité
Comité de Transparencia
Actividad Institucional
Reunién de Trabajo
Reunion de Trabajo

Actividad Institucional

Sesion de Comité
27" Sesion Extraordinaria del Comité de
Transparencia

Sesion del Consejo General

Secretario Ejecutivo

Teléfono: 2757300, ext. 3400
Correo electrénico : fjlc@ieem.org.mx

LUGAR
Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

Secretaria Ejecutiva

Auditorio del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Auditorio del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

Instituto Electoral del Estado de México
Secretaria Ejecutiva

Hotel Radisson del Rey

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

DICIEMBRE 2017

HORA

09:30 hrs.
11:00 hrs.
18:00 hrs.
16:00 hrs.
12:00 hrs.
09:30 hrs.
12:00 hrs.
16:00 hrs.
09:30 hrs.
10:00 hrs.
12:00 hrs.
14:30 hrs.

16:00 hrs.

10:00 hrs.



DICIEMBRE 2017

DIA EVENTO LUGAR HORA

48" Sesion Extraordinaria

18 Sesion de Junta General Sala de Comisiones del IEEM 09:00 hrs.
18 Sesion c_i,el Con_sejo_ General Sala de Consejo General del IEEM 10:00 hrs.
12" Sesion Ordinaria

18 Sesion anI Consejo Geqeral Sala de Consejo General del IEEM 12:00 hrs.
49" Sesion Extraordinaria

19 Reunién de Trabajo Instituto ,Elec_toral_del Estado de México 10:00 hrs.
Secretaria Ejecutiva

19 Actividad Institucional Auditorio del IEEM 16:00 hrs.

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.



